— 1 —

邵市公管办〔2022〕2 号

关于公示邵阳市招标代理机构
及从业人员信息的通知

县市区公共资源交易管理委员会，市直有关单位：

根据市公管委、市纪委监委《关于印发<2022 年工程建设项

目招投标突出问题专项整治工作方案>的通知》要求，市公管办

组织对在我市市场监督管理部门注册登记且在“湖南省招标代理

机构及从业人员信息管理系统”进行信息登记的招标代理机构及

从业人员进行了核查，现将相关信息进行公示，并要求如下：

一、择优选取招标代理机构及项目负责人

依法必须进行招标的项目，招标人应当根据项目特点、代理

机构专业领域，综合比较招标代理机构奖惩情况、不良行为记录、

— 2 —

项目负责人业务能力及执业道德等，择优选定招标代理机构及项

目负责人。招标代理合同应当明确该招标项目的项目负责人，并

在编制招标文件时一并列明。坚决杜绝选取招标代理机构及项目

负责人不公开、不规范、不择优等行为。

二、严格落实招标代理活动项目负责人制

各招投标行政监督部门负责、市公共资源交易中心配合严格

落实项目负责人制度。项目负责人应当对招标代理活动全过程负

责，承担所代理项目招标方案策划、招标文件编制、开评标组织

和交易档案归档、协助处理异议和投诉等工作。项目负责人在

组织开评标、处理异议和投诉、招标文件备案等环节，应当到

达现场。

三、明确招标代理费用支付方式及金额

各招投标行政监督部门应当严格履行监管职责，落实招标人

和招标代理机构协商确定招标代理费制度，招标代理费由中标人

承担的，监督招标人在招标代理合同和招标文件中明确招标代理

费支付方式及金额。

四、加强对招标代理机构及从业人员的监管

各招投标行政监督部门要加强对招标代理机构及从业人员

的监管，对发现的“一般不良行为”和“严重不良行为”应当及

时记录。严厉查处招标代理机构不按约定收费、项目负责人不按

— 3 —

规定到场、充当招标业主代言人、串标围标“操盘手”、围标串

标掮客等违法行为，惩戒机构和个人并重，形成有力震慑。

附件：邵阳市招标代理机构及从业人员信息

邵阳市公共资源交易管理委员会办公室

2022 年 7 月 7 日

报：省发改委法规处

永红常务副市长、荣卫副秘书长

— 4 —

附件

邵阳市招标代理机构及从业人员信息

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

全市合计 494 166 44 0
有项目负责人

的公司共29家

1
长沙升华建设项目管理

有限公司邵阳分公司
大祥区 5 0 0 0

2
红城国际工程项目管理

有限公司邵阳市分公司
大祥区 5 4 邓亚美 0

3
邵阳市宏远招标代理有

限责任公司
大祥区 7 3 马芝芳 0

4
安迅达工程咨询有限公

司邵阳分公司
大祥区 5 0 0 0

5
湖南中屹项目管理有限

公司邵阳分公司
大祥区 3 0 0 0

6
华新项目管理集团有限

公司邵阳分公司
大祥区 10 4 0 0

7
智埔国际工程咨询有限

公司邵阳分公司
大祥区 3 3 曾 能 0

初步核验不通

过

8
中慧力祥项目管理有限

公司邵阳市分公司
大祥区 3 0 0 0

9
正茂日升工程咨询有限

公司邵阳市分公司
大祥区 4 4

王炳美

李 驰
0

10
中达安股份有限公司邵

阳分公司
大祥区 12 5

曾 堰

阮长冬
0

11
湖南安泰工程项目管理

有限公司邵阳分公司
大祥区 3 0 0 0

12
湖南华冠工程项目管理

有限公司邵阳分公司
大祥区 5 0 0 0

— 5 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

13
天鉴国际工程管理有限

公司邵阳分公司
大祥区 11 1 伍凌敏 0

14
锦鑫国际工程咨询有限

公司邵阳分公司
大祥区 8 5

邓大仁

李 卫
0

15
湖南雁城建设咨询有限

公司邵阳分公司
大祥区 3 3 0 0

16
湖南省天平项目管理有

限公司邵阳分公司
大祥区 5 0 0 0

17
泾清项目管理有限公司

邵阳分公司
大祥区 10 0 0 0

18
华伦中建建设股份有限

公司邵阳分公司
大祥区 3 2 阳 星 0

19
邵阳市方正项目管理咨

询有限公司
大祥区 10 7

朱芙蓉

谢旺华

刘 鑫

0

20
中科高盛咨询集团有限

公司邵阳市分公司
大祥区 4 3 0 0

21
中誉杰森项目管理有限

公司邵阳一分公司
大祥区 5 3

李 敏

李丽葵
0

22
湖南洞庭项目管理有限

公司邵阳分公司
大祥区 9 5 0 0

23
中策恒睿建设有限公司

邵阳分公司
大祥区 5 0 0 0

24
湖南博杰项目管理有限

公司
大祥区 8 7

卫健华

查金焕

张庚午

0

25
中顺佰嘉咨询有限公司

邵阳分公司
双清区 1 1 0 0

— 6 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

26
湖南仁载建设有限公司

邵阳分公司
双清区 1 0 0 0

27
中科坤林建设有限公司

邵阳分公司
双清区 2 0 0 0

28
湖南建科工程项目管理

有限公司邵阳分公司
双清区 20 4

陈 健

廖述民
0

29
苏州建维工程项目管理

有限公司邵阳分公司
双清区 4 3

张玉桂

张登峰
0

30
湖南恺能项目咨询管理

有限公司
双清区 5 5 姚继开 0

31
湖南新翊工程咨询有限

公司
双清区 23 9

徐 峰

陈立科

刘 艳

0

32
湖南拓远项目管理有限

公司邵阳分公司
北塔区 3 0 0 0

33
湖南天福项目管理有限

公司邵阳分公司
北塔区 6 0 0 0

34
湖南省招标有限责任公

司邵阳分公司
北塔区 7 7 李长清 0

35
湖南荣畅项目管理有限

公司邵阳分公司
邵东市 20 0 0 0

36
湖南全至工程咨询有限

公司邵阳分公司
邵东市 4 4 0 0

37
中顺佰嘉咨询有限公司

邵东分公司
邵东市 2 2 0 0 最终核验中

38
湖南安泰工程项目管理

有限公司邵东分公司
邵东市 5 0 0 0

39
北京建友工程造价咨询

有限公司邵东分公司
邵东市 3 0 0 0

— 7 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

40
湖南中辉项目咨询管理

有限公司邵东分公司
邵东市 3 0 0 0

41
正茂日升工程咨询有限

公司邵东市分公司
邵东市 3 3 蒋文辉 0

42
湖南英邦工程建设咨询

有限公司邵东分公司
邵东市 3 2 张卫红 0

43
湖南智立方工程项目管

理有限公司邵东分公司
邵东市 1 1 0 0

44
中科高盛咨询集团有限

公司邵东分公司
邵东市 3 3 王细华 0

45

湖南阳光建设工程项目

管理有限公司邵东分公

司

邵东市 3 0 0 0

46
中采联合招标有限公司

新邵分公司
新邵县 2 0 0 0

最终核验不通

过

47
正茂日升工程咨询有限

公司新邵县分公司
新邵县 3 3 刘 丹 0

48
湖南中辉项目咨询管理

有限公司新邵分公司
新邵县 3 0 0 0

49
中科高盛咨询集团有限

公司新邵分公司
新邵县 4 4

黄红辉

陈潇潇
0

50
湖南三湘工程管理有限

公司隆回分公司
隆回县 3 1 0 0

51
中科高盛咨询集团有限

公司隆回分公司
隆回县 1 1 0 0

52
湖南中源项目管理有限

公司隆回分公司
隆回县 1 1 0 0

53
湖南省恒兴项目管理有

限公司隆回分公司
隆回县 3 3 0 0

— 8 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

54

湖南华中源工程项目管

理有限公司隆回县分公

司

隆回县 1 0 0 0

55
天鉴国际工程管理有限

公司隆回分公司
隆回县 5 0 0 0

56
湖南长嘉工程项目管理

有限公司隆回分公司
隆回县 2 0 0 0

57
中定工程咨询有限公司

隆回县分公司
隆回县 3 0 0 0

58
湖南雁城建设咨询有限

公司隆回县分公司
隆回县 3 0 0 0

59
华伦中建建设股份有限

公司隆回分公司
隆回县 3 0 0 0

60
湘军公正(湖南)项目管

理有限公司隆回分公司
隆回县 5 0 0 0

61
邵阳泛华项目管理有限

公司
洞口县 13 0 0 0

62
湖南湘辰项目管理有限

公司洞口分公司
洞口县 10 0 0 0

63
湖南建科工程项目管理

有限公司洞口分公司
洞口县 4 0 0 0

64
湖南雁城建设咨询有限

公司洞口分公司
洞口县 3 0 0 0

65
中采联合招标有限公司

洞口分公司
洞口县 3 0 0 0

66
龙武国际工程咨询有限

公司洞口分公司
洞口县 1 0 0 0

67
正茂日升工程咨询有限

公司洞口县分公司
洞口县 3 2 邓羽中 0

— 9 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

68
湖南中辉项目咨询管理

有限公司洞口分公司
洞口县 3 0 0 0

69
湖南三湘工程管理有限

公司洞口分公司
洞口县 2 2 龚 超 0

70
湖南洞庭项目管理有限

公司洞口分公司
洞口县 1 0 0 0

71
凌云招标咨询集团有限

公司洞口县分公司
洞口县 3 2 0 0

72
湖南天华工程项目管理

有限公司洞口分公司
洞口县 3 0 0 0

73
湖南省嘉顺工程咨询有

限公司洞口分公司
洞口县 1 0 0 0

74
中科高盛咨询集团有限

公司洞口分公司
洞口县 1 1 0 0

75
湖南阳光建设工程项目管

理有限公司洞口分公司
洞口县 3 2

蒋家斌

刘贵星
0

76
湖南雁城建设咨询有限

公司武冈分公司
武冈市 4 0 0 0

77
湖南正源项目管理咨询

有限公司武冈分公司
武冈市 5 0 0 0

78
正茂日升工程咨询有限

公司武冈市分公司
武冈市 3 0 0 0

79
湖南中辉项目咨询管理

有限公司武冈分公司
武冈市 3 0 0 0

80
湖南恺能项目咨询管理

有限公司武冈市分公司
武冈市 4 2 0 0

81

湖南阳光建设工程项目

管理有限公司武冈分公

司

武冈市 6 0 0 0

— 10 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

82
湖南洞庭项目管理有限

公司武冈分公司
武冈市 已注销

83
天策致远工程咨询管理

有限公司武冈分公司
武冈市 3 3 0 0

84
湖南英邦工程建设咨询

有限公司武冈分公司
武冈市 6 4

邓建忠

段红燕
0

85
湖南中投项目管理有限

公司武冈分公司
武冈市 3 0 0 0

86
中采联合招标有限公司

武冈分公司
武冈市 5 5 0 0

87
湖南英邦工程建设咨询

有限公司邵阳县办事处
邵阳县 3 0 0 0

88
中采联合招标有限公司

邵阳县分公司
邵阳县 3 0 0 0

89
湖南坤桥工程项目管理

有限公司邵阳县分公司
邵阳县 2 0 0 0

90
湖南洞庭项目管理有限

公司邵阳县分公司
邵阳县 1 0 0 0

91
湖南雁城建设咨询有限

公司邵阳县分公司
邵阳县 3 0 0 0

92
华新项目管理集团有限

公司邵阳县分公司
邵阳县 3 1 0 0

93
湖南创迪工程管理咨询

有限公司邵阳县分公司
邵阳县 2 0 0 0

94
河南晟华工程管理有限

公司邵阳县分公司
邵阳县 5 5 0 0

最终核验不通

过

95
正茂日升工程咨询有限

公司邵阳县分公司
邵阳县 3 3 石梦蓝 0

— 11 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

96
湖南中辉项目咨询管理

有限公司邵阳县分公司
邵阳县 3 0 0 0

97
湖南恺能项目咨询管理

有限公司邵阳县分公司
邵阳县 3 0 0 0

98
邵阳市大诚招标代理有

限公司
绥宁县 7 3 肖 玲 0

99
天鉴国际工程管理有限

公司绥宁分公司
绥宁县 3 0 0 0

100
中技建设咨询有限公司

绥宁县分公司
绥宁县 1 0 0 0

101
中科高盛咨询集团有限

公司绥宁分公司
绥宁县 3 1 0 0

102
正茂日升工程咨询有限

公司绥宁县分公司
绥宁县 1 0 0 0

103
湖南中辉项目咨询管理

有限公司绥宁分公司
绥宁县 3 0 0 0

104
湖南英邦工程建设咨询

有限公司城步分公司
城步县 1 0 0 0

105
湖南中辉项目咨询管理

有限公司城步分公司
城步县 3 0 0 0

地址变更，尚

未变更营业执

照

106
湖南都梁项目管理有限

公司城步分公司
城步县 3 0 0 0

107
湖南天华工程项目管理

有限公司城步分公司
城步县 3 0 0 0

已注销，核查

不通过

108
湖南信元工程项目管理

有限公司城步分公司
城步县 2 0 0 0

109
湖南全方位项目管理有

限公司
新宁县 10 5 廖宏博 0

— 12 —

序号 公司名称
所属区

域

公司员

工数

（个）

专职从

业人员

数量

（个）

项目负责人

姓名/数量

（个）

不良

行为

记录

备 注

110
华新项目管理集团有限

公司新宁分公司
新宁县 4 1 0 0

111
锦鑫国际工程咨询有限

公司新宁分公司
新宁县 4 2 0 0

112
湖南新中项目管理有限

公司新宁分公司
新宁县 4 4 杨 磊 0

113
中科高盛咨询集团有限

公司新宁分公司
新宁县 2 2 0 0

114
中慧力祥项目管理有限

公司新宁分公司
新宁县 3 0 0 0